I'PA®IK POBOTH

KOHCY.IbTAllIARUX MYHKTIB J0CTYHY 10 6€30IJIaTHOT TPAaBHHYOI 10NOMOIH Kan
npaBHHYOI JonoMoru 3axiiHOro ynpapainus Hajanns 6e30n1aTHOT NIPABHHYO0I 10NOMOTH 3axianoro

SATBEP/IKEHO

>0 19~
v

(nignuc)

MiZKpErioHaJbHOr0 LEeHTPY 3 HAJAHHA 0e30NJIATHOT IPABHHYOT JOIIOMOTH
na 11l kBapraa 2024 poky

2024 poky

Hassa yeranosu (opramizanii,
JAKJIALY), Y npUMimIenni Kol
3abe3meueno poboTy
KOHCY/ILTATIIHOTO NYHKTY

Anpeca
MicHe3HAXOAACHHA
KOHCYJILTANIHHOTO

NYHKTY

HdaTta npoBejenns
npuiiomy ocio y
KOHCYJAbTAUIHHOMY
NYHKTI

Topunan
npoBeJeHns
npuiiomy ocid

ITIII npauniBHAKA
mMicneBoro neHTpy, AKHii
NPOBOAHTHME NPHHOM
0¢i0, TA KOHTAKTHHIH
HoMep Tenedony

IIpumiTkn

Cexrop «Ileperincske 610po NpaBHUYOL J0NIOMOT I

[leperiHchka LEHTpa/ibHa MIChKa Byn. Caraiinaudoro, 3, Hpyruii uersep 10:00-12:00 Mariie Onbra Bacunisna
6ibnioTexa omT. [Teperincobke, KOKHOTO MICALIA ten. 0987191672
Kanycbkuii paHoH, 11.07.2024p. I"aiinyx Ipuna Izanisna
08.08.2024p. Ten. 0969006848
12.09.2024p.
Kanycbkuii paionnuit cekrop Ne 3 . €aHocri, 15, [lepiuii BIBTOPOK 11:00-12:00 Mariis Onbra Bacunisna
dinit JTY «llenrp npobauii» B IsaHo- cMT. PoskHATis, KOXCHOTO Micslls Ten. 0987191672
dpankiBepkiil odnacTi Kanycbkuii paiion 02.07.2024p. Taiinyk Ipuna IranieHa
06.08.2024p. Ten. 0969006848
03.09.2024p. ]
[lepiua 0’ aTHULS 10:00-12:00 Mariis Onbra BacusnisHa

TepuropiaibHuii LEHTp COLIANBHOIO

By, Caraiimaunoro, 26,




Tepuropianshuii lenTp couianbk
obcnyrosysatna (Hazanns

1010 Byn. Caraiinaunoro, 26,

[lepuia n’ sTHuLA

CeHIHOT pasin

couiansbhuux noenyr) [Meperinebkoi

cmr. [leperitichke,
Kanyebknii paiton

KOXKHOTrO MicsaLls
05.07.2024p.
02.08.2024p.
06.09.2024p.

10:00-12:00

Mariie Onbra BacuiirHa
Ten. 0987191672
[atinyk Ipuna [Banisna

Ten. 0969006848

Kanycekuit paiionnuii cexrop Ne 2

Cexrop «PoxustinesKe 610po npaBHHYOT 10110MOT

Gbinii JIY «llentp npobauii» B [Bano-

ot €anoeri, 15,

[Tepiuuii

TIOHETINMOK MiCALLH

[Monaina lnona

Bacunisua
emT. PosknsTis, 01.07.2024p. WU =0 Te TSRS
MpankiscbKii obnacTi Kanyceknii paiton 05.08.2024p. roa Traye Qmmm
02.09.2024p. Bt
T. 0976545571
LleHTp HanaHHs aAMIHICTPATHBHHX gy [lkinbuHa, 1 Jpyruii BieTOpOK 10.00 - 11.00 [Mowuaiina [nona
nocayr PosHATIBCHKOT CEULILHOT pajtn cMT. PoskusTiB, MICALLA roj Bacunisxa
Kanycbkuit paiion 09.07.2024p. Ten.0968480978
13.08.2024p. Trauyk Bitanis
10.09.2024p. Bacunista
T. 0976545571
PosknsriBebke ynpariinas Kanycekoi BYyJ1. Punschkoro, 1 Yerrepruii BIBTOpOK 10.00 - 11.00 Monaiina [noua
dinii Isano-@pankiscskoro obnacHoro emT. PoskHsTiB, Mmicsiug roi Bacunisia
LUEHTPY 3aHHATOCTI Kanycekuii paHoH 23.07.2024p. Ten.0968480978
27.08.2024p. Trauyk Birasis
24.09.2024p. Bacunisna
T. 0976545571
Komynansuuii saknan (K3) «lly6niuna miowa €anocrti, 11 Tpers cepena Micaus 10.00- 11.00 [Mouaiina [nona
6ibmioreka 3 diniimuy PoxHATIBCBKOT cMT. PoxuaTie, 17.07.2024p. ron Bacusigna
CENTMILIHOT paau Kanycbkuit paion 21.08.2024p. T1¢1.0968480978
18.09.2024p. Trauyk Biranis
Bacuiigna
T. 0976545571




Cexrop «boJexiBebke 610p0 NPaABHHHOT TOHOMOTr I

bonexischkuii Biaain Kanycbkoi
micekol inii [Bano-Mpankischkoro
00IACHOT0 LIEHTPY 3alHATOCTI

By [letpyiiesuya, 4,
M. bonexis, Kanyceskuii p-
H, IBato-Mpankiechra
061,

Llononeainka
KOMKHOI0 MicsaLs
01.07.2024p.
08.07.2024p.
15.07.2024p.
22.07.2024p.
29.07.2024p.
05.08.2024p.
12.08.2024 p
19.08.2024p.
26.08.2024p
02.09.2024p.
09.09.2024p.
-16.09.2024p.
23.09.2024p.
30.09.2024p.

11.00-13.00

boiiko Hazis 3inosiisna
+380664412413

["anis Ipuna bornanisna
T. 0666532094

LlenTp naganus anminicTpaTHBHHX
noeayr
Bonexisebkoi mickkoi paan

Bva. J. Nannuekoro, 39,
M. bonexis,
Kanyebkuii p-n, Irano-
Mpankiscbka 061,

Llocepean
KOXKHOTO Micsiis
03.07.2024
10.07.2024p.
17.07.2024p.
24.07.2024p.
31.07.2024p.
07.08.2024p.
14.08.2024p.
21.08.2024p.
28.08.2024p.
04.09.2024p.
11.09.2024p.
18.09.2024p.
25.09.2024p.

10.00 - 12.00

boiiko Hanis 3inosiisHa
+380664412413

I'anis Ipuna borpanisna
T. 0666532094




Cexrop «Poraruncske 610po npasHu4oi 1onomMorn»

IBaHO-DpaHKiBCHKUH palioHHMIT BYJ. Yrpuua [Tepiunii BiBTOPOK 10:00-12:00 Mugkuruun [erpo
cexrop Ne 3 ¢init JIY «llentp besrpimtoro, 4, KOHOTO MicsiiLs CrenaHoruy
npobauii» B Isano-PpaHkiBebKiH M. Poratus, 02.07.2024p. ten. 0672530205
obnacri IpaHo-DpaHKiBCbKHH 06.08.2024p. Pycinoscska Conomis
paioH 03.09.2024p. Cepriieua
tes. 0683324339
PorartmHeekui Bifutin IBato- By anuueka 40 Jpyra ta Tpers cepena 10:00-12:00 Muguruut [letpo

PpankiBebkoi hinii [sano- M. Poratun, KOIKHOIO MicsLs Crenanoeuy
(DpaHKiBcbKOro 0b61aCHOrO LIEHTPY [Baro-DpanKiBCbKHit 10.07.2024p. ten. 0672530205
3aHHATOCTI paion 17.07.2024p. Pycinoecska Contomis
14.08.2024p. Cepriisna
21.08.2024p. Ten. 0683324339
11.09.2024p.
. 18.09.2024p.

Cextop «BypmTHHCEKe GI0PO NPaBHHYOT IOHOMOTT

[Tepiua cepena
KOJKHOIO MICSLLS

Jpous Jlecs [letpisna

bypuituicbka Micska Gibaiorexa s M. B?xpurrHH . 03.07.2024 p. 13.00-15.00 .- 098 66 44 957
JIOPOCIINX gyn. bynisenbuukie,2 07.07.2024 p. roj.
04.09.2024 p.
Yereepruit yereepr
e oo M. bypurrun KOJKHOIO MiCALA Hpous Jlecs Ietpisna
n]ﬁ:vr? Eﬁi‘;ﬁi’::{:‘:ﬁgj&:ﬂs‘z; Byi. Cryosux Crpiasiiis, 25.07.2024 p. IO.ﬂg;E.OO tes.: 098 66 44 957
£ 15 22.08.2024 p. )
26.09.2024 p.
[locepenu
KOKHOFO Micsiis
Bypuiruseskuii enepretuunmit 95072054 D, Jpous Jleca [letpirna
i M. Bypurtun 10.07.2024 p. 10.00-12.00 i
(haxoBmii Konemwk 2024 Ten.: 098 66 44 957
(BI1O) syn1. Konosanbis, 2 17.07.2024 p. ro.
24.07.2024 p.

31.07.2024 p.
07.08.2024 p.




14.08.2024 p.
21.08.2024 p.
28.08.2024 p.
04.09.2024 p.
11.09.2024 p.
18.09.2024 p.
25.09.2024 p.

Cexrop «Kajyenke Hiopo npaBau4oi 101M0Morun»

[leHTp HajaHHsa aAMIHICTPaTHBHHX
nocnyr Kasycbkoi MickKoi paju

ByJ1. borpana
Xmenbuulpxoro, 52,
m. Kamy

Lilocepenu
KOZKHOTO Mics1iA
03.07.2024p.
10.07.2024p.
17.07.2024p.
24.07.2024p.
31.07.2024p.
07.08.2024p.
14.08.2024p.
21.08.2024p.
28.08.2024p.
04.09.2024p.
11.09.2024p.
18.09.2024p.
25.09.2024p.

09.00-11.00
rof.

Boanak J1.3.
tea.: 095 82 718 57
[oGiryn B.J.
Ten.: 066 80 604 11
Anpan O.C.
Ten. 0506840680

Kanycskuit Bigain Ynpasninns

JepuxaeHoi mirpauiittol ciyxou

Ykpaiuu B Isano-@pankiseskii
obnacri

sya. B. Cryca, 2
M. Kanyin

LloeieTopka
KOZKHOTO Micslis
02.07.2024p.
09.07.2024p.
16.07.2024p.
23.07.2024p.
30.07.2024p.
06.08.2024p.
13.08.2024p.
20.08.2024p.
27.08.2024p.
(03.09.2024p.

09.00-11.00
rof.

Trauyk Bacunb
[lerpoenu
Ten.: 0979475365
[oGiryn b.H.
Ten.: 066 80 604 11




10.09.2024p.
17.09.2024p.
24.09.2024p.

syn. [leBuenka, 71,

YersepTHii yeTBep
KOMKHOTO MicsLLs

Bosnsik Jlobos
3iHoBITBHA
ten.: 095 82 718 57

Homf:;;i:;;?:;::gﬁaéi:ﬁzﬂHa"m c¢. Hoeuus, Kanycekuii 25.07.2024p. lO.ﬂr(}O-lIIZ.UO Trauyk Bacunb
paiton 22.08.2024p. ' [NeTpoBny
26.09.2024p. Ten.: 0979475365
Kanycbkuii nositexuignuii axosuid X . Boraaua Apytvl gl 10.00-12.00 aRrel cipech
e MeJIbHHIBLKOTO, 2, KOWKHOrO MicsLs oL CrenanoBu4
M. Kanyi, 12.09.2024p. tesr.: 050 684 06 80
LlenTp KOMILIEKCHOT JoNOMOrH By I'epois Ykpaiuu, 9a Tperiit uersepr Trauyk Bacunb
HOCTPASKIIATUM BHACTIOK BIHHM m. Kamyin KOZKHOTO Micsiis 12.00-14.00 [leTpoBuy
18.07.2024p. rog. Ten.; 097 947 53 65
15.08.2024p. MoGirys b.1.
19.09.2024p. Ten.: 066 80 604 11
I'pomancbka opranizauis Kanycske gyi1. Bornana Hpyruii i yerBeprHii Trauyk Bacuin
TepUTOpialibHe 00'e/THaHHS ReTepaHin XMeJIbHHIBKOr O, BIBTOPOK KOMKHOIO 14.00-16.00 [TerpoBuy
Adranicrany M. Kamyin MicsLLs roj. ten.: 097 947 53 65
09.07.2024p. [Mo6iryn b.1.
23.07.2024p. Ten.: 066 80 604 11
13.08.2024p.
27.08.2024p.
10.09.2024p.
24.09.2024p.
Kanycbka ueHTpansha paiionna Byi1. Meanuna,6, Jpyra cepena 10.00-12.00 Txauyx Bacunb
NiKapHs M. Kanyin KOKHOIO MicsLs FO. [erposuu
10.07.2024p. Ten.: 097 947 53 65
14.08.2024p. To6iryn B.H.
11.09.2024p. Ten.: 066 80 604 11
[epiatputnmii uenrp Byn. Kapakas, 25 Tperiii BieTOpOK 10.00-12.00 HKunau Opect

KOXKHOIO MICsLLS

ronx.

Crenaroruy




(I'pomaackka oprauizauis "Uucri 16.07.2024p. ten.: 050 684 06 80
cepua Kamyw") 20.08.2024p. Bosusk Jliobos
17.09.2024p. 3iHoBiiBHa

Ten.: 09582 718 57

HOT'OJKYHO:

Hauaasuuk 3axignoro ynpasainms naganus
fesonaaTrol npaBHIY0l 1onomorn 3axinnoro
MIZKPErioHAIBLHOTO HEeHTPY 3 HANAHHS Ge30mIaTHOT
NPaBHHYOT IOOMOTH

ﬂ Jhopamnaa KEJTIBHAK

B.o. nauaannuka Kanyeskoro sinainy najanns 6e3onaarnoi
onoMorn 3axilHoro ynpapJainusa HaXAHHS
i MpasuI40l Jonomorn 3axianoro

npasuu4oT

T 10M0MOrH

Ipuna OEJTOPHLIAH




